برگزاری مراسم روز جهانی قدس در ۹۰۰ شهر کشور

صفحه ۲

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۶ ■ ۲۶ رمضان ۱۴۳۸ ■ ۲۱ ژوئن ۲۰۱۷ ■ سال نهم ■ شماره ۱۶ ■ صفحه ۱۰۰۰ تومان

با کاهش اختیارات بن نایف در احکام جدید ملک سلمان، بن سلمان آماده پادشاهی می‌شود

برکناری عنقریب ولیعهد سعودی

صفحه ۱۵

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.09 ■ No.2189 ■ Wed.Jun.21, 2017 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۸ سال ۱۹۵۰ روز گذشت

تیتروهای امروز